

Styrets årsberetning for 2007 Norsk Bridgeforbund

Virksomheten

Jubileumsåret 2007 ble ett godt år for NBF der en rekke jubileumsaktiviteter, Nordisk Mesterskap på Lillehammer og Verdensmesterskapet for nasjonslag i Åpen klasse i Shanghai ble et minneverdig 75 års jubileum.

Jubelåret ble innledet med utgivelse av jubileumsboken "Norsk Bridgeforbund gjennom 75 år" med Geir Gisnås som forfatter. Boken ble trykket i et opplag på 5 000 hvorav 4 000 eksemplarer ble delt ut kostnadsfritt i organisasjonen.

Deretter fulgte landsdekkende Jubileumsturnering i mars med felles utregning hvorefter hovedmarkeringen av jubileet ble lagt sammen med Kretsledermøte og Nordisk Mesterskap på Lillehammer i juni.

Mesterskapsuken ble en fin samling med flere aktiviteter og jubileumsmiddagen samlet rundt 140 gjester med EBL president Giannarigo Rona i spissen.

Norsk Bridgefestival fikk også i 2007 økende oppslutning. Det var foretatt store investeringer utstyr og materiell takket være vår samarbeidspartner BridgeMedia Ltd.

Under festivalen ble det arrangert jubileumsfest på hotellet, som ble ett lystig lag.

NBF deltok også i årets TV aksjon med en auksjonsturnering "Bridge med en kjendis." Carl I. Hagen, Ivar Dyrhaug og Toralv Maurstad stilte velvillig opp. Tiltaket fikk mye oppmerksomhet og selve turneringen i Oslo i november ble meget vellykket.

Jubileumstreffen i desember avsluttet jubileumsåret og Styret vil rette en takk til Utvalget NBF 75 år v/ Per Bryde Sundseth som ledet planleggingen og gjennomføringen av jubileumsaktivitetene.

Vårt landslag som sikret Gullmedaljer i VM for nasjonslag i Åpen klasse i Shanghai høsten 2007 har skrevet seg inn i forbundets historie med gullbokstaver.

Styret vil nok en gang gratulere Tor Helness, Geir Helgemo, Boye Brogeland, Erik Sælensminde, Glenn Grøtheim og Ulf Håkon Tundal, med Sten Bjertnes som NPC og Vegard Brekke som coach – med bragden i Bermuda Bowl 2007.

Gullmedaljene i VM ga også NBF en sjelden og etterlengtet medieoppmerksomhet.

Internasjonalt tok vårt Damelag gllmedaljer i Nordisk Mesterskap på Lillehammer og våre yngre representasjonsspillere sto også for solid innsats uten å nå helt til topps i EM i Italia.

Rekruttering og opplæring sto i fokus i 2007 og det ble nedlagt store ressurser i Rekrutteringskampanjen som fant sted høsten 2007. Det var dessverre store regionale forskjeller i oppslutningen og det er beklagelig å konstantere at over 50 % av kretsene unnlot å rapportere om sin deltakelse i kampanjen

Styret konstaterer at målsetningen om medlemsøkning med 2 000 nye medlemmer i tingsperioden 2006 – 2008 ikke er nådd

NBF har også i 2007 hatt formannskapet i Nordic Bridge Union (NBU) og arbeidet for å videreutvikle det nordiske samarbeidet. Det lyktes å få Svensk Bridge tilbake i det nordiske samarbeidet på fellesskapets premisser og NBU spilte i 2007 en avgjørende rolle under EBL kongressen i Tyrkia mht. valg og utvikling.

2007 var budsjettert med underskudd på kr 310.000,-. Styret er derfor fornøyd med at årsregnskapet viser ett resultat i balanse.

Automatinntektene bortfalt fra 1. juli 2007 og det er god kontroll med inntekts- og utgiftssiden.

Styret anser at forbundet har et godt grunnlag for den videre drift og utvikling av Norsk Bridgeforbund.

	2007	2006	2005	2004	2003
Årsresultat	(36.267)	539.152	586.881	875.846	731.612
Egenkapital	3.737.922	3.774.189	3.235.040	2.646.146	1.772.300

Medlemsutvikling

Medlemstallene er fremdeles marginalt økende og pr. 31.12.2007 er det registrert 10 521 medlemmer som er en svak oppgang på drøyt 200 medlemmer.

NBF Østfold og Follo er fortsatt landets største krets og den første som har rundet 1 000 medlemmer.

Antall klubber er redusert og medlemsklubber i NBF pr. 31.12.2007 er 456.

Forbundskontoret

Forbundskontoret var sentralt i alle jubileumsaktivitetene og 2007 ble preget av et usedvanlig høyt aktivitetsnivå. Styret er oppmerksom på at belastningen på Forbundskontoret ble uforholdsmessig stor på grunn av at en rekke aktiviteter og arrangementer tilkom utover normal drift. Kapasiteten ved Forbundskontoret vil kunne bli en flaskehals for utviklingen i service- og tjenestenivå til medlemmene i framtiden, og dermed en kritisk faktor i utviklingen av hele NBF. Styret anbefaler å utvide kapasiteten ved kontoret under forutsetning av at det er økonomisk forsvarlig, for å styrke NBFs utvikling.

Innsatsen for å hjelpe klubbene med å ta i bruk SparTi ble ytterligere intensivert i 2007. Det ble gjennomført en rekke kurs og samlinger rundt om i landet og kontoret hadde omfattende kontakt med en rekke klubber – ikke minst telefonisk og på kveldstid samt i helger. Innsatsen ga resultater, interessen for bruk av administrative hjelpemidler på klubb- og krets nivå har økt, og over 60 % av klubbene utveksler nå data elektronisk med forbundet. Målsetningen om at samtlige klubber skal utveksle data via SparTi innen 2009 står ved lag.

Imidlertid har videreutvikling av systemene gått senere enn planlagt på grunn av forhold i Danmark som NBF ikke har kontroll over. Styret anser situasjonen som

midlertidig og videreutvikling av våre dataløsninger har høy prioritet.

Ordningen med personlige medlemskort og NBFs Fordelsprogram ble videreført i 2007, men kontorets kapasitet begrenset mulighetene for å forbedre fordelsprogrammet.

Høsten 2007 kom den omfattende Stortingsmeldingen om Frivillighet i Norge som bl.a. legger til grunn en rekke vilkår for å forbedre rammebetingelsene for frivillig sektor. Gjennom sitt medlemskap i Frivillighet i Norge (Frinor) får NBF en viktig kontakt- og informasjonsflate til myndigheter så vel som politiske partier. Styret ser det som en overordnet oppgave å utvikle kompetanse til å utnytte mulighetene som Frivillighetsmeldingen legger grunnlaget for – bl.a. offentlige tilskuddsordninger.

NBF mottok i 2007 økt mva kompensasjon samt nærmere kr. 150.000,- i støtte fra Frifond som ble fordelt på 7 klubber til rekrutterings- og opplæringsvirksomhet rettet mot ungdom.

Etter gjennomgang med Styret og revisor ble det gjennomført en omstillingsprosess ved årets slutt for å øke kontorets serviceevne mot klubber og medlemmer.

Arbeidsmiljøet ved forbundskontoret er godt. Det har i 2007 vært 50 % sykefravær knyttet til en stilling. Kontoret har hatt midlertidig bistand gjennom avtale med NAV frem til dette engasjementet ble avsluttet på slutten av året.

Kretsledermøtet 2007

Kretsledermøtet 2007 ble avholdt på Lillehammer 9. - 10. juni i forbindelse med Nordisk Mesterskap med representasjon fra 24 av 25 kretser. Møtet gjennomgikk regnskap og beretning for 2006 og Styret redegjorde for sitt arbeid. Kretsledermøtet ga følgende uttalelse:

"Kretsledermøtet uttrykker sin største tilfredshet med det fremlagte regnskap og med økonomistyringen i sin alminnelighet. På bakgrunn av kontrollkomitèens rapport og revisors beretning, tas det fremlagte regnskap til orientering. Innspillene som framkom i debatten på møtet ber man forbundsstyret vurdere og ta med seg i sitt videre arbeid."

Kretsledermøtet markerte samtidig starten på årets omfattende Rekrutteringskampanje og de ulike planer på dette området ble gjennomgått samtidig som kretsene forpliktet seg til aktiv deltakelse.

Møtet behandlet også planene for internasjonal deltakelse i 2007 og EBL president Rona orienterte om arbeidet og utviklingen i EBL.

Turnerings- og mesterpoengutvalg

Utvalget har bestått av Sigmund Bakke (leder), John Helge Herland og Jonill Storøy. Fra administrasjonen deltar Harald Skjæran i utvalgets saksbehandling.

TMU har hatt et noe roligere år. Hoveddelen av utvalgets arbeid er sentrert rundt turneringsaktiviteten, med utsettelsessaker, håndtering av reglementer etc. De aller

fleste saker blir behandlet av administrasjonen i samarbeid med utvalgets leder, mens tyngre saker blir behandlet av hele utvalget via E-post.

Turnerings- og mesterpoengreglement fungerer tilfredsstillende, og kun mindre endringer er foretatt i 2007. Reglementet for spillerlisens og reisereglementet fungerer også tilfredsstillende.

Generelt sett det har vært en mindre reduksjon i deltakelsen i NBFs turneringer etter en god framgang i fjor. Økonomien i turneringsvirksomheten er tilfredsstillende selv om enkeltturneringer trekker ned, og turneringsvirksomheten inklusive administrasjonskostnader går i tråd med handlings- og økonomiplan i balanse.

Det ble arrangert en jubileumsturnering i mars. Deltakelsen var noe lavere enn forventet.

Norsk Bridgefestival ble også i år arrangert på Lillehammer. Festivalprogrammet ble holdt uforandret fra året før, men to nye turneringer ble opprettet; Veteran Lag og Damer Lag med hhv. 23 og 13 lag. Turneringene vil ha NM-status fra 2008 forutsatt en deltakelse på 20 lag.

Alle turneringer ble i år spilt med Bridgemate – noe som fungerte bra både i lag og parturneringer. Dog er systemet følsomt for at inntastingen blir avsluttet på alle bord – man vil se på tekniske løsninger i forbindelse med festivalen 2008.

Festivalen i 2007 hadde en del problemer med avvikling, særlig i forbindelse med oppstart av turneringene. Dette var særlig merkbart tirsdag morgen, der hele 5 turneringer skulle starte samtidig, og hvor det dukket opp et stort antall deltakere som ikke var forhåndspåmeldt. Dette medførte både rokkeringer i salen og at man slapp opp for meldebokser/bridgebord.

Økonomisk kom festivalen ut med forholdsvis stort underskudd som har sammenheng med at det ble foretatt betydelige investeringer – Bridgemate, kort, mapper, bordovertrekk, dubleringsmaskiner og stort premiebudsjet.

BBO-overføringer har vært brukt både i forbindelse med festivalen, NM for Klubblag og Seriemesterskapet 1. divisjon – med meget god respons. Ikke minst gir dette god publisitet for norsk bridge verden over og mange er imponert over den raske resultatservicen – noe vi i dag tar for gitt i Norge, men som slett ikke er gitt i turneringer verden over.

Seriemesterskapet fungerer tilfredsstillende, med omtrent samme deltakelse som tidligere år.

Sjablongprinsippet for arrangementstøtte fungerer generelt etter hensikten. De aller fleste arrangement har vært av tilfredsstillende kvalitet.

Seriemesterskapet for damer sliter fortsatt med oppslutningen. Modellen med puljespill og finalespill fungerer ikke tilfredsstillende. Særlig i Sør-Norge har det vært dårlig oppslutning, mens det sportslige nivået blant de lagene som deltar har vært svært høyt. I år ble to gode lag sendt fra Vestlandet til Trøndelag – noe som nok ikke ble så godt tatt i mot lokalt. Framtidig modell og eksistens vil bli vurdert på vårparten – omdanning til et rent regionmesterskap er et alternativ.

Bedriftsmesterskapet hadde en liten økning etter fjorårets nedgang – og ble som vanlig arrangert på Fagernes i hyggelige former. Dog må det vurderes en innstramning i forhold til reglene for sammensetning av lag, evt. en handicapløsning.

NM for klubblag hadde en markant nedgang etter fjorårets hyggelige framgang.

Finalen i NM for klubblag ble arrangert i Steinkjer. Klubben hadde lagt ned stort arbeid for å få et godt arrangement – og mesterskapet ble en suksess. Ordningen med at arrangørklubben får en plass fungerer forsåvidt gjennom at man får søkere til arrangementene, men det bør diskuteres om det lokale laget bør velges på krets nivå for å sikre at laget holder best mulig nivå.

Det har vært ryddet i innkreving av mesterpoeng gjennom SparTi. Antall spillerlisenser holder seg på tidligere nivå. Mesterpoeng og lisens gir uansett et meget verdifullt bidrag til NBFs økonomi.

Det har generelt vært få saker i forhold til håndtering av NBFs turneringsbestemmelser, selv om det har flere enn i 2006. TMU følger en restriktiv linje når det gjelder dispensasjoner fra reglementet, men har gitt dispensasjoner i et par tilfeller.

I NM Klubber klarer heldigvis lagene så å si uten unntak å bli enige om spilledato. Enkelte lag har trodd at bestemmelsen om at regelen om at siste spilledag gjelder fritar laget fra fleksibilitet og kravet om å tilby alternativer, men sakene har løst seg etter konferanse med TMU.

Lovutvalg

Lovutvalget har i 2007 bestått av Kyrre Tangen (leder), Per Nordland, Kenneth Syversen og Glenn Grøtheim. Utvalget har behandlet 29 appeller, derav 15 på festivalen. Ved siden av appellene har vi avgitt 3 skriftlige uttalelser samt en rekke mindre formelle, muntlig og pr mail. Fortsatt dominerer feil forklaring og meldinger avgitt etter tenkepause hos makker, og da 8 av hvert slag.

Appellbehandlingen under festivalen skjedde med samme mannskap som forrige år. Kyrre Tangen som leder og Kenneth Syversen og Jon Egil Furunes som bisittere. Det ble avholdt høring på alle appeller.

En kandidat har bestått graden Forbundsautorisert og vi gratulerer Edgar Wassvik med ny tittel.

Det har i 2007 ikke vært avholdt internasjonalt turneringslederkurs, men EBL har varslet om at de vil komme sterkere igjen i 2009 da de nye lovene skal gjennomgås.

LU fikk tilsendt de nye lovene tidlig på høsten 2007 slik at oversettelsen fra engelsk til norsk kunne starte opp. Per Nordland gjorde jobben alene og var i mål i midten av desember. Resten av LU tok seg av korrekturarbeidet. Målet er at de nye lovene skal taes i bruk under neste festival, men blir først implementert i resten av bridgenorge fra 1. september.

Utvalg for internasjonal representasjon

Utvalget har bestått av Kenneth Syversen (leder), Rolf L. Lersbryggen (leder fra desember), Inger Hjellemarken, Sten Bjertnes (UK åpen klasse), Per Ove Grime (UK damer), Sven-Olai Høyland (UK eldre junior), Olav Ellestad (eldre junior) og John Våge (UK yngre junior).

2007 ble et fantastisk år for NBF. Det begynte med at juniorene vant White House i Amsterdam i mars og endte med at åpen klasse vant Bermuda Bowl i oktober. Styret takker alle som har representert Norge og NBF gjennom året, og vi er stolte over resultatene som har blitt prestert.

I 2007 har all kommunikasjon i utvalget foregått pr. e-post og telefon. Det ble i løpet av året utarbeidet handlingsplan for 2007-2011, plan for mediekommunikasjon, plan for kommunikasjon med medlemmer som er aktuelle for internasjonal representasjon, plan for saksgang ved uttak til internasjonal representasjon, uttakskriterier og utvalgsreglementet ble revidert.

2007 ble et aktivt år med deltakelse i mange internasjonale mesterskap:

White House International, Nederland, 19.- 23. mars

Erik A. Eide, Hamar
Fredrik Simonsen, Askim
Ivar Berg, Meldal
Tor Ove Reistad, Askim
NPC: Olav Ellestad, Oslo

I år som i fjor: Laget **VANT** turneringa!

Nordisk mesterskap, Lillehammer, 5.- 9. juni

Damelag: Gunn Tove Vist, Trondheim
Siv Thoresen, Oslo
Marianne Harding, Bergen
Ann Karin Fuglestad, Farsund
Tonje Aasan Brogeland, Flekkefjord
Tone Torkelsen Svendsen, Førde i Hordaland
NPC: Per-Ove Grime, Skjetten

Resultat: **GULL!**

Åpen klasse: Glenn Grøtheim, Melhus
Ulf Håkon Tundal, Sunndalsøra,
Terje Aa, Heimdal
Jon-Egil Furunes, Oslo
Jan Petter Svendsen, Oslo
Rune Hauge, Gurnsey

Resultat: Nr 4.

Ungdoms-EM, Jesolo, Italia 11.- 21. juli

Juniorlag: Erik Berg, Meldal
Espen Lindqvist, Arendal
Petter Eide, Hamar
Allan Livgård, Askim
Ivar Berg, Meldal
Tor Ove Reistad, Askim
NPC: Sven-Olai Høyland, Bergen
Coach: Olav Ellestad, Oslo

Europamestere ble Nederland. Norge ble nr. 4 av 22 lag og er dermed kvalifisert til å delta i VM i 2008.

Skolelag: Håkon Bogen, Mo i Rana
Lars Arthur Johansen, Rognan
Erlend Skjetne, Melhus
Harald Eide, Hamar
Tor Eivind Grude, Sømna
Kristoffer Hegge, Snåsa
NPC: John Våge, Trondheim
Coach: Virginia Chediak, Kragerø

Europamestere ble Nederland. Norge ble nr. 5 av 15 lag og er dermed kvalifisert til VM .

For første gang i NBFs historie deltok vi dette året også i jenteklassen. De fire jentene tok selv initiativ til å delta, og de skaffet egenhendig til veie den økonomiske støtten som var nødvendig for å finansiere deltakelsen.

Jentelag: Liv Marit Grude, Sømna
Reidun Margrethe Hansen, Tjongsfjorden
Katrine Skarhol Gran, Lakselv
Virginia Chediak, Uruguay/Kragerø
NPC: John Våge, Trondheim

Europamestere ble Polen. Norge ble nr 6 av i alt 12 lag.

Champions Cup, Wroclaw, Polen, 8.- 11. november

Bergen Akademiske BK vant NM for Klubblag og deltok med :
Bjørn Bentzen
Thomas Charlsen
Bjørn Olav Ekren
Helge Hantveit
Arild Rasmussen
Arne Thomassen
Arild Rasmussen

Resultat: BAK ble nr. 3 i innledende runde. De tapte neste kamp, som var mot Frankrike. Italia vant.

VM for nasjonslag, Shanghai, Kina, 29. september - 13. oktober

Åpen klasse: Boye Brogeland, Flekkefjord
Erik Sælensminde, Oslo
Ulf Håkon Tundal, Sunndalsøra
Glenn Grøtheim, Melhus
Geir Helgemo, Kattem
Tor Helness, Oslo
NPC: Sten Bjertnes, Oslo
Coach: Vegard Brekke, Oslo

Vinnere av Bermuda Bowl og verdensmestere for nasjonslag i 2007 er og blir: NORGE!!!!!!

Utvalg for rekruttering og opplæring

Utvalget har bestått av Jan Olav Røseeng (leder), Inger Hjellemarken, Reidar Johnsen og Jonill Storøy. Utvalget har som mål å legge til rette for rekrutteringsarbeidet i hele NBF's organisasjon.

Utvalget har ikke avholdt møter utenom de faste møtepunktene til styret, men har hatt kontakt pr. telefon og mail.

Utvalget har vært representert under kretsledermøtet på Lillehammer hvor vi holdt en orientering om rekrutteringskampanjen 2007

Utvalgets leder har besøkt 4 kretser i løpet av perioden.

Det har i samarbeid med Ungdomsutvalget vært gjennomført to kurs på BBO. Se for øvrig UU's egen rapport.

Utvalget har fullført arbeidet med å rydde opp Rekrutteringsportalen på våre hjemmesider. Materiellet som ligger der er nå oppdatert.

Det ble satt i gang et pilotprosjekt i samarbeid med NBF Østfold og Follo for å lage et opplegg skreddersydd for høyskoler og universiteter. Dette arbeidet er nå lagt på is.

Rekrutteringsutvalget støtter økonomisk opp om juniorleirer rundt om i landet etter søknad.

Juniorleiren i forbindelse med festivalen på Lillehammer ble ledet av Lars Eide og var som vanlig en suksess.

Resten av rapporten er lagt opp slik at vi kommenterer de enkelte punkter i utvalgets plan for året. Se gjerne denne for ytterligere info.

Info

Det er i perioden satset mye på å bedre informasjonflyten i organisasjonen ved hjelp av infopyramiden. Dette har fungert tilfredsstillende. Utvalget har oppnådd bedre kontakt med mange tillitsvalgte der ute. Dette arbeidet er det imidlertid viktig å prioritere i det videre arbeidet også.

Oppfølging av kursdeltagere

Det er startet et arbeid for å lage en god velkomstpakke til nybegynnere og utarbeide et system for å følge dem bedre opp.

Regionale samlinger/kurs for nybegynnere

Regionale juniorsamlinger støttes fortsatt etter søknad, men målet om å få satt i gang regionale tiltak for andre aldersgrupper er ikke nådd enda.

Kurs for bridgelærere.

Arbeidet med å opprette en bridgelærerutdanning i Norge er startet. Det er gjennomført et stort forarbeid og arrangert tre samlinger rundt om i landet.

Det er nedsatt en arbeidsgruppe for dette arbeidet som skal ha en videre fremdriftsplan klar i løpet av våren 2008.

Det er også satt i gang et nordisk samarbeid der det skal utarbeide felles læremateriell for hele Norden. Første formelle møte her er i januar 2008.

Nettundervisning

Gjennomføres fortsatt av UU. Se deres rapport.

Bridge i skoleverket.

Etter de nye læreplanene er det slik at vi den enkelte kommune/skole må bearbeides for å få gjennomslag for bridge i skolen. Det pågår et arbeid for å lage læreplaner som kan brukes av alle i dette arbeidet. De er etter planen klare til skolestart 2008.

Juniorutvalget i Trondheim

Inger Hjellemarken har vært styrets kontaktperson her i denne perioden for å sikre oss bedre oversikt. Dette har fungert bra. Se egen rapport.

Kontakt med tidligere medlemmer

Utsatt til neste periode.

Kontakt med klubber som ikke er medlemmer

Utsatt til neste periode.

Opprydding av rekrutteringsportalen.

Dette arbeidet er fullført.

Kontakt med og identifisering av spesielle målgrupper

Dette punktet har ikke vært prioritert Innsatsen har vært på idedugnadsnivå. Det er enighet om at Bedriftidrettsforbundet er en naturlig samarbeidspartner. Dette er imidlertid en så stor oppgave at det må planlegges nøye først. Naturlig å planlegge høsten 2008, med oppstart 2009.

Rekrutteringskampanje 2007

Det er gjennomført en større kampanje som dekket hele landet. Det er investert store midler i plakatmaterieell og utsendelse av dette. De fleste kretsene har deltatt i vårt opplegg. Innsatsen har gitt positiv respons fra mange innad i organisasjonen. Dessverre har ikke dette gitt stor uttelling i form av nye medlemmer. Plakatmateriellet kan brukes senere

Oppfølging av klubber som mottar LNU-midler.

Klubber som har fått LNU-midler skal rapportere til NBF hvordan midlene er disponert. Dette er et vanskelig arbeid og krever mange purringer. Antall klubber som mottar støtte har sunket fra 14 til 7.

Årsberetning Ungdomsutvalget (UU)

UU har i 2006 bestått av Gunn Tove Vist, Tommy Skalmerås, Liv Marit Grude, Johanne Elisabeth Johansen, Katrine Skarhol Gran og Allan Livgård. Inger Hjellemarken har vært kontaktperson mellom UU og Styret.

UU har i 2007 avholdt to kurs på Bridge Base Online (BBO) og fire møter. Et nybegynnerkurs på våren og et kurs for viderekomne på høsten. På høstens kurs var JonillStorøy hovedinstruktør. UU satte stor pris på hennes innsats. Deltakelsen var god på begge kursene. Erfaringen fra disse to kursene har vært at man når den yngre garde på en fin måte. Spesielt liker de chattestilen. I tilknytningen til gjennomføringen av kursene har det blitt utarbeidet materiale som vil gjøre det mindre tidkrevende å kjøre kurs i framtida.

I løpet av våren 2007 deltok flere av utvalgets medlemmer på NBFs bridgelærer-seminarer. I tillegg til å delta på seminaret for å bli bedre bridgelærere, så deltok man på seminarene for å få informasjon om mulighetene for å bruke BBO til bridgekurs.

Utvalg for Norsk Bridgefestival

Utvalget består av Rune Handal (leder), Sigmund Bakke og Jan-Petter Svendsen fra BridgeMedia Ltd.

Årets festival var den åttende i rekken og deltakelsen fortsetter å øke (20 % i forhold til 2006). Spesielt samler parturneringene stor interesse og til NM mix par stilte hele 260 par – til sammenlikning var det flere enn mix par under Åpent EM i Antalya i Tyrkia i juni.

2007 var også preget av større investeringer i kort, mapper og på IT siden – investeringer som var mulige takket være at Nordialog kom inn som samarbeidspartner. Samtidig skapte sene leveranser store problemer for arrangørstaben. Leveranseproblemene førte til at arrangementet ikke ble gjennomført uten enkelte arrangementsmessige svikt. Utvalget vil arbeide for bedre kvalitetssikring av kommende arrangement og ta hensyn til innspillene som fremkom under og etter festivalen.

Markedsføring gjennom den populære festivalavisen, opplag 13 000 - fungerer godt og festivalsidene hadde over 800 000 treff i 2007.

Etter spørreundersøkelsen som ble gjennomført i 2006 har utvalget arbeidet videre med Lillehammer som arrangørsted i kommende år. Forhandlinger med Olympiaparken, Radisson SAS Lillehammer Hotell og Lillehammer kommune er gjennomført og vår opsjon for 2009 er i første rekke bekreftet.

Samarbeidet mellom NBF og BridgeMedia Ltd. fungerer godt og partene er i forhandlinger for å utvide samarbeidet.

Utvalg for Norsk Bridge

Utvalget har bestått av Asbjørn Anthonsen (leder), Jonill Storøy og Rolf Lassen Lersbryggen.

Det er i 2007 utgitt 4 utgaver av medlemsbladet.

Redaktør Geir Gisnås har stort sett vært den som har sørget for innsamling av stoff til bladet, noe som har vært en utfordring da det er få som uoppfordret bidrar med innlegg. Geir avsluttet sin virksomhet som redaktør ved utgangen av 2007, og utvalget takker ham for en utmerket innsats i de årene han har hatt det redaksjonelle ansvaret for bladet.

Som ny redaktør er Vegard Brekke engasjert.

Det har heller ikke i 2007 lyktes å oppfylle budsjettmålet for annonseinntekter.

Utvalg for Nordkalottsamarbeid

Utvalget har bestått av Asbjørn Anthonsen (leder) og Svein Erik Bull.

Nordkalottmesterskapet ble arrangert for femte gang, denne gang i Rovaniemi i Finland. Bridgeklubben i Rovaniemi stod for et godt arrangement og det var deltakelse både fra Finland, Sverige og Norge. Vinnere ble et finsk par.

I 2008 vil Polar bridge i Tromsø ha status som kalottmesterskap.

Disiplinærkomiteen 2006 og 2007

Komiteen hadde i 2006 tre møter og behandlet syv saker.

I de alvorligste sakene ble det idømt 18 og 12 måneders utelukkelse.

Komiteen bidro til at 7 klubber med kontingentrestanse gjorde opp for seg, slik at suspensjon ble unngått.

Komiteen hadde i 2007 tretten ordinære møter og behandlet tretten saker.

I tillegg har to av komiteens medlemmer gjennomført samtale med innrapportert spiller, og en av komiteens medlemmer + sekretær har vært på forbundskontoret som et ledd i saksbehandling.

2007 har for komiteen vært et ekstraordinært arbeidsomt år, med flere saker av svært alvorlig karakter. De alvorligste sakene har medført utelukkelse i 34, 18 og 11 måneder. I fire saker er det gitt advarsler.

Arbeid med innkreving av kontingentrestanse har i 2007 medført suspensjon av to klubber.

Komiteen er bekymret over en negativ utvikling i retning av mer vold og trusler knyttet til bridgearrangementer. Komiteen er blitt klar over at disiplinærsaker behandlet i klubber og kretser ikke blir oversendt Disiplinærkomiteen i henhold til NBF's vedtekter kapittel 12 § 12-7 d. Dette bør derfor presiseres i brev fra NBF til klubber og kretser.

Komiteen konstaterer også at disiplinære forhold ikke blir innrapportert av arrangører og turneringsledere slik de skal i henhold til NBF's vedtekter.

Gardermoen, 01.03.2008
i styret for
Norsk Bridgeforbund

Helge Stanghelle
president

Jan Olav Røseng
visepresident

Kenneth Syversen
styremedlem

Sigmund Ivar Bakke
styremedlem

Inger Hjellemarken
styremedlem

Rolf L. Lersbryggen
styremedlem

Jonill Storøy
styremedlem

Norgesmesterskap**Par**

- | | |
|--|---------|
| 1. Geir Helgemo – Tor Helness, NBF Oslo | 1.245,2 |
| 2. Tor Bakke – Jim Høyland, NBF Hordaland | 1.205,8 |
| 3. Espen Kvam – Terje Lie, NBF Møre og Romsdal | 882,6 |

Mix

- | | |
|--|---------|
| 1. Ann Karin Fuglestad – Erik Sælensminde, Farsund BK/Kverneland BK | 1.984,2 |
| 2. Harald Nordby – Ellen Vigmostad, Akademisk BK/Bridgekameratene | 1.748,6 |
| 3. Anne-Lill Hellemann – Kurt-Ove Thomassen, Bridgekameratene/Båsmo BK | 1.659,1 |

Mixlag

- | | |
|---|-------|
| 1. Popova: Ann Karin Fuglestad, Rune Hauge, Dessy Popova, Jan Petter Svendsen | 245,0 |
| 2. Norges navle: Liv Bugge, Arild Hoff, Reidar Johnsen, Jonill Storøy | 224,5 |
| 3. Lett å lure: Geir Egil Bergheim, Unni Bjørnstad, Ellen Kjær, André Øberg | 224,0 |

Veteran

- | | |
|--|-------|
| 1. Knut Kjærnsrød – Svein Arne Munkvold, Nøtterøy BK/Narvik BS | 768,4 |
| 2. Harald Nordby – Jan Trollvil, Akademisk BK/Tromsø BK | 757,5 |
| 3. Ivar M. Anfinsen – Reidar Laland, BK Gann/Kverneland BK | 707,7 |

Junior

- | | |
|--|-------|
| 1. Håkon Bogen – Lars Arthur Johansen, Mo BK/Rognan BK | 285,5 |
| 2. Henrik Livgård – Daniel Ueland, Askim BK/Nærbø BK | 167,4 |
| 3. Marius Bartnes – Espen Lindqvist, Studentenes BK/Heimdal BK | 104,0 |

Monrad lag

- | | |
|--|-------|
| 1. Hauge: Per Erik Austberg, Jon-Egil Furunes, Rune Hauge, Tor Helness, Jan Petter Svendsen, Erik Sælensminde | 295,0 |
| 2. Raskasammen: Finn Brandsnes, Aksel Hornslien, Børre Lund, Jon Sveindal | 292,0 |
| 3. Overivrig, underbetalt og forelska: Jonny Hansen, Åse Langeland, Svein Arild Naas Olsen, Steinar Ovrid, Frank Erik Svindahl, Gunn Tove Vist | 291,2 |

Monrad par

- | | |
|--|---------|
| 1. Roger Fagerdal – Svein Gunnar Karlberg, Mo BK | 1.425,2 |
| 2. Roald Mæsel – Snorre Aalberg, Kristiansands BK | 1.342,9 |
| 3. Jon-Egil Furunes – Geir Olav Tislevoll, Akademisk BK/Sunndalsøra BK | 1.184,2 |

Klubblag

- | | |
|---|-----|
| 1. Bergen Akademiske BK 1: Bjørn Bentzen, Thomas Charlsen, Helge Hantveit, Arild Rasmussen, Jonny Rasmussen, Arne Thomassen | 133 |
| 2. Juniorklubben: Robert Althe, Ragnar Davidsen, Per Arne Flått, Jørn Arild Ringseth, Frode Cantona Nybo | 113 |
| 3. Bergen Akademiske BK 2: Tor Bakke, Magne Eide, Jim Høyland, Sven-Olai Høyland | 111 |

Damer

- | | |
|---|-------|
| 1. Dessy Popova – Siv Thoresen, Bulgaria/Sørreisa BK | 400,5 |
| 2. Paula Leslie – Sølvi Remen, England/Bergen Akademiske BK | 304,2 |
| 3. Liv Marit Grude – Gunn Tove Vist, Studentenes BK | 301,8 |

Seriemesterskap

1. divisjon

1. **Midt-Trøndelag 1, Grøtheim** 163
Jon-Egil Furunes, Glenn Grøtheim, Ulf Håkon Tundal, Terje Aa
2. **Oslo 1** 153
Arve Farstad, Runar Lillevik, Øyvind Ludvigsen, Per Løwe, Jan Mikkelsen, Harald Nordby
3. **Østerdal 1** 151
Espen Larsen, Steingrim Ovesen, John-Hallvard Skoglund, Tore Skoglund, Stian Sundklakk, Jan Einar Sætre

2. divisjon

Avd. A

1. **Salten 1, Øvervatn** 197
Ståle Digre, Tarjei Eck Hansen, Jon Helge Johansen, Espen Torp, Jostein Øvervatn, Jørn Åselid
2. **Troms og Ofoten 1, S.A. Olsen** 193
Gunnar Harr, Svein Aril Olsen, Jo-Arne Ovesen, Dag-Jørgen Stokkvik, Siv Thoresen
3. **Troms og Ofoten 2, Hegrand** 182
Rune B. Anderssen, Trond Hegrand, Christian Heiberg, Peter Marstrander, Jan Trollvik, Jan Arild Øverli

Avd. B

- Nord-Trøndelag 1, Davidsen** 189
Ragnar Davidsen, Per Arne Flått, Stein Arne Galguften, Frode Cantona Nybo, Jørn Arild Ringseth, Gunnar Øvereng
- Rogaland 1, Fjælberg** 186
Reinert Amundsen, Jan Fjælberg, Atle Grefstad, Åse Langeland, Martin Reinertsen
- Møre og Romsdal 2, Vinjevoll** 185
Frode Holen, Paul Henning Loen, Haldor Sunde, Kenneth Skov, Oddbjørn Vinjevoll, Jørund Årdal

Avd. C

- Rogaland 2, Hauge** 215
Per Erik Austberg, Rune Hauge, Tor Helness, Jan Petter Svendsen, Erik Sælensminde
- Hedmark og Oppland 1, Holth** 197
Harald Eide, Lars Eide, Nils Otto Eliassen, Kjell Arne Holth, Frode Johnstuen, Jan Erik Lübker
- Hedmark og Oppland 3, Johnsen** 191
Knut H. Haslene, Per Johnsen, Torgeir Månun, Øyvind Saur, Lars Aasen

Avdelingsvinnere 3. divisjon

- Avd. A Vest-Finnmark 4, Berglund** 166
Alf Ole Berglund, Tor Inge Karlstad, Viggo Karlstad, Olav W. Svanholm
- Avd. B Troms og Ofoten 7, Munkvold** 173
Robert Langbakk, Svein Arne Munkvold, Bjørnar Olaussen, Olav Thoresen
- Avd. C Salten 4, Lyngen** 172
Per Ivar Amundøy, Håvard Larsen, Idar Lyngen, Cato Nergård
- Avd. D Midt-Trøndelag 10, Bruvoll** 179
Hjørleif Brenne, Ove Bruvoll, Sven H. Kristoffersen, Kjell Mathisen, Arne Minde
- Avd. E Midt-Trøndelag 7, Meisingset** 156
Rolf Henriksen, Arne O. Hopland, Bjørn Kvello, Birger Lykke, Anbjørn Meisingset, Preben Mørk
- Avd. F Sogn og Fjordane 3, Hoff** 170
Geir Hjelmeland, Arild Hoff, Geir Hoff, Jens Sagevik
- Avd. G Haugaland 6, Pedersen** 163
Tore Bårdsen, Øyvind Haga, Tor Høines, Birger Pedersen
- Avd. H Rogaland 7, Austad** 180
Geir Austad, Jostein Austad, Boye Brogeland, Jan Erik Drangsholt, Knut Erik Ljung, Svein Skarpenes
- Avd. I Vestfold 3, Riisnæs** 182
Geir-Egil Bergheim, Erlend Bratlie, Odd Alfred Frydenberg, Svein-Harald Riisnæs
- Avd. J Hedmark og Oppland 10, Westmi** 157
Rolf Borge, Leif-Erik Bru, Karsten Syversen, Tormod Tønseth, Bjørn Westmo
- Avd. K Oslo 9, Arntzen** 165
Maja Rom Anjer, Christoffer Abel Arntzen, Jan Frode Karlsen, Ketil André Olsen, Are Aarebrot
- Avd. L Romerike 1, Haga** 165,3
Tommy Birkelund, Stig H. Dybdahl, John Gundersen, Henrik Livgård, Fredrik Simonsen, Thor Simonsen

Avdelingsvinnere 4. divisjon

Avd. 1 Vadsø BK, Nylund	184
Britt Anne Hortmann, Vigdis Kalliainen, Terje Nylund, Thore Sundfær	
Avd. 2 Honningsvåg BK, Strøm	162
Sigfred Andersen, Ruth Borghild Bentsen, Verina Dahl, Thor Sverre Hansen, Stein Statle, Håkon Arne Strøm	
Avd. 3 Sørreisa BK 3, M.T. Niolaisen	228
Ove Gundersen, Mikal Langaune, Martin T. Niolaisen, Jimmy Nilsen	
Avd. 4 Mix-klubben Tromsø, Eilertsen	159
Turid Eilertsen, Stein Eliassen, Jan Olsen, Randi Olsen, Skjalg Solum	
Avd. 5 Lofoten og Vesterålen 12/Vestvågøy BK, Andreassen	135
Sigfred Andreassen, Leif Harry Arntsen, Ann Elin Berntsen	
Avd. 6 Salten 11, Lind-Solstad	205
Normann Birkelund, Ronny Fossvik, Steinar Lind-Solstad, Torger Torgersen	
Avd. 7 Helgeland 22, Tovås	138
Oddbjørn Handå, Jan Olav Mellingen, Kurt-Ove Thomassen, Christian Tovås, Svenn Tovås	
Avd. 8 Helgeland 12, Hansen	160
Per Helge Hansen, Gunnar Klette, Lars Leirvik, Oddbjørn Leirvik	
Avd. 9 Helgeland 13, Christensen	212
Pål Christensen, Per Sverre Jensen, Tor Helge Kveinå, Åge Kveinå, Rune Steffenakk	
Avd. 10 Leka BK 1, Riseth	150
Trygve Engan, Stig Roar Hakkebo, Hans Hårstadstrand, Jostein Riseth	
Avd. 11 Inderøy BK 1, Nymoer	178
Tormod Daling, Thomas Herstad, Ove Reidar Holmen, Arnljot Olsen, Arnstein Nymoer	
Avd. 12 Midt-Trøndelag 15, Guttormsen	176
Hans Arne Forseth, Haldis Guttormsen, Tove Stoen, Gunn Tove Vist	
Avd. 13 Sør-Trøndelag 6, Barikmo	177
Halldor Barikmo, Arnfinn Bolland, Kjell Olav Gisnås, Kåre Holsetstuen	
Avd. 14 Molde BK 1, Øye	147
Karsten N. Eide, Bjørnar Pedersen, Andreas Kåre Rekdal, Kjell Øye	
Avd. 15 Brattvåg og Søvik BK/BK Grand, Justsen	188
Gunnar Brattaker, Arve Hjelm, Ronald Justsen, Otto Leite, Christen Skodje Midtlid, Rune Skodje	
Avd. 16 Nordfjrodeid BK 1, Loftesnes	127
Anders Egil Henden, Arve Henden, Geir Ove Henden, Martin Ivar Henden, Vigdis Loftesnes	
Avd. 17 Sogndal BK 1, Pedersen	167
Gunn Magni Angelskår, Kai Lille-Homb, Magnar Molland, Torbjørn Pedersen	
Avd. 18 Hordaland 25, Bastiansen	143
Harald Bastiansen, Erik Eriksen, Terje Hirth, Frank Ove Sandvik	
Avd. 19 Hordaland 28, Juvik	165
Jan Gamlemshaug, Ann-Mari M. Juvik, Stein Atle Juvik, Hallgeir Lunde	
Avd. 20 Hordaland 18, Gåsdaal	189
Ove Gåsdaal, Jarle Haga, Norvald Kulild, Ole M. Nordvik	
Avd. 21 Haugaland 7, Seim	209
Sverre Almellingen, Arne Gothi, Kjell Inge Seim, Knut Atle Seil, Sturla Seim, Tore Seim	
Avd. 22 Rogaland 22, Bang	190
Paul Bang, Bjørn Andreas Hansson, Lasse Holen, Jan Muri	
Avd. 23 Kristiansands BK 1, Homme	233
Egil Homme, Marianne Homme, Freddy Larsson, Roy Olsen	
Avd. 24 Arendals BK 4, Braathen	188
Johan S. Braathen, Vidar Eikhom, Arild Langemyr, Ivar Tvedt	
Avd. 25 Telemark 8, Skogheim	180
Frode Ausland, Daniel Cohen, Erik Eliassen, Asbjørn Gjelstad, Reidar Nordbø, Asle Skårdal	
Avd. 26 Vestfold 6, Rikstad	162
Bjørn Helgeby, Stian Sørli Helgeby, Frank Indlagen, Trond Rikstad, Bjørn Syvertsen	
Avd. 27 Buskerud 20/Solberg BK, Olsen	136
Rolf Bentsen, Tormod Gundersen, Morten Olsen, Fritz Reitan, Trond M. Torgersen	
Avd. 28 Buskerud 11/Asker BK, Follestad	149
Bernt-Ivar Amundsen, Anne-Trine Espås, Audun Follestad, Olav Førde, Jarle Melby, Roger Olafsen	
Avd. 29 Østerdal 8/Glåmos BK, E. Sandkjernan	198,9
Brede Sandkjernan, Eirik Sandkjernan, Åsmund Sandkjernan, Trond Sjøvold	
Avd. 30 Østerdal 6/Koppang BK 2, Å. Jørgensen	217,8
Ola Enget, Åsmund Jørgensen, Jan Erik Lingjerde, Knut Mygland, Jon Sagbakken	
Avd. 31-32 Gudbrandsdal 18, Sandum	247
Arne Brandsar, Asbjørn Brandsar, Tor Båtstad, Kjell Ove Høiberg, Frode Sandum	
Avd. 33 BK Hein 46/Hamar BK 2, M. Eide	142
Bjørn Dufseth, Lisbeth Aulid Eide, Mats Eide, Grethe Teksum	

Avd. 34 BK Norrøna, Nyborg	207
Terje Nyborg, Christian Scheie, Peder Andreas Scheie, Håkon Schjatvet, John Roar Stein	
Avd. 35 Østfold og Follo 11/Fredrikstad BK 1, Johansen	166
Joakim Johansen, Flemming Johnsen, Knut Molander, Arild Simensen, Svein Åstrøm	
Avd. 36 Oslo 15, Andersen	210
Per Arvid Andersen, Hans Jørgen Bakke, Arnvid Johnsen, Trond Kleiven, Markku Lähteenoja, Tommy Sandmark	

Damer

Sluttspill

1. Oslo, Lindaas	129
Maja Rom Anjer, Lise Blågestad, Inger Hjellemarken, Stine Holmøy, Pernille Lindaas	
2. Troms/Øst-Finnmark, Andreassen	122
Anne-Britt Andreassen, Elin Nilsen, Britt Nilsen, Berit Rubach	
3. Midt-Trøndelag 2, Karlsen	117
Rigmor Høyem, Eirik Karlsen, Gerd Rokne, Gerd Aa	

Gruppespill

Avd. A Troms/Øst-Finnmark, Andreassen	95
Anne-Britt Andreassen, Elin Nilsen, Britt Nilsen, Berit Rubach	
Avd. B Troms og Ofoten 2, G. Larsen	81
Gerd Larsen, Anne Lichtwarck, Berit Skotnes, Vivi Uhre	
Avd. C Midt-Trøndelag 2, Karlsen	124
Rigmor Høyem, Eirik Karlsen, Gerd Rokne, Gerd Aa	
Avd. D Møre og Romsdal 3, Sandvik	117
Ingebjørg Grimsmo, Elbjørg Halvorsen, Anne Lise Lillebostad, Cecilie Sandvik	
Avd. E Oslo, Lindaas	128
Maja Rom Anjer, Inger Hjellemarken, Stine Holmøy, Pernille Lindaas	

ANDRE TURNERINGER

Damer lag

1. Eli	145
Trine Furunes, Marian W. Grude, Britt Anne I. Hortmann, Ranja Sivertsvik, Eli Solheim	
2. Mor Åse jomfru Thoresen og småpikene	145
Liv Marit Grude, Åse Langeland, Siv Thoresen, Gunn Tove Vist	
3. Bare moro	138
Berit Arnesen, Sølvi Flo, Bjørg Landvik, Ellen Cathrine Orsteen	

Veteran lag

1. Stein	146
Helge Bjaaland, Per Ongstad, Per Erik Opsahl, Hans Slaaen	
2. Lag9	140
Knut Koppang, Arne Olsen, Christian Vennerød, Kåre Ivar Wang	
3. Lag10	138
Øyvind Brudevold, Pål Haugseth, Odd Arne Møllersen, Åge Olsen	

Patton

1. Høyt og lavt	145,8
Tore Bårdsen, Jens Erik Nybø Hansen, Birger Pedersen, Roy Inge Urheim	
2. Sapmi	142,2
John Helge Herland, Lemet Ivar Hætta, Bjørn Børre Leinan, Fred Arne Moen, Thorleif Skimmeland	
3. Rolfen	142,2
Geir Hjelmeland, Geir Hoff, Rolf Helge Myren, Øystein Vasset	

IMPs across the field

1. Shireen Mohandes – Andy Bowles, England	4.324
2. Finn Nilsen – Arne Sudland, Kvinesdal BK/Farsund BK	3.613

3. Nils Otto Eliassen – Frode Johnstuen, Kongsvinger BK/Lillehammer BK 3.066

Avslutningsturnering Norsk Bridgefestival

1. Kjell Otto Kopstad – Nils Kåre Kvangraven, Sandefjord BK/Kristiansands BK
322,4
2. Ole Arild Berset – Roy K. Kristiansen, Sunndalsøra BK/Moss BK 268,3
3. Eskil Monrad Hagen – Frank Erik Svindahl, Akademisk BK 229,3

NBFs 75-årsjubileumsturnering

1. Svein Jarle Bjerkevoll – Jon Terje Storsten, Vestnes BK 1.868,0
2. Frank Bogen – Håkon Bogen, Mo BK 1.862,4
3. Paul Henning Loen – Jørund Årdal, Vikane BK/Sandane BK 1.565,5

Puljevinnere

- Oslo: Harald Nordby – Siv Thoresen, Akademisk BK/Moss BK 177,3
- Vinstra: Alf E. Andersen – Stian Andersen, Vestre Gausdal BK 121,0
- Kristiansand: Carl Johan Knutsen – Vidar Kolnes, Lyngdal BK/Farsund BK
105,8
- Stavanger: Paul Bang – Bjørn Andreas Hanson, Stavanger BK 112,7
- Hafslo: Sjur Arne Bøe – Espen Forberg, Sogndal BK 63,9
- Nordfjordeid: Paul Henning Loen – Jørund Årdal, Vikane BK/Sandane BK 111,8
- Skodje: Svein Jarle Bjerkevoll – Jon Terje Storsten, Vestnes BK 133,8
- Trondheim: Geir Enge – Baard Olav Aasan, Verdal BK/Ogndal BK 124,0
- Mo i Rana: Per Helge Hansen – Gunnar Klette, Sandnessjøen BK 147,3
- Bodø: Ståle Digre – Jostein Øvervatn, Bodø BK Lyn 99,2

Bedriftsmesterskap lag

1. Bridge i Norge 241
Tommy Sandsmark, Jon Sveindal, Geir Olav Tislevoll, Harry Arne Vågen
2. Luster Kommune 216
Nils Sverre Fardal, Jo Ketil Hamrum, Torstein Lomheim, Arve Bjørn Røneid
3. Toten Transport 204
Terje Eriksen, Knut H. Haslene, Per Johnsen, Lars Aasen

Jubileumstreff

Mandag

1. Åsmund Espe – Johannes Reinen, Leikanger BL 1.913
2. Håvard Grønberg – Vidar Smith, Vikersund BK 1.834
3. Sjur Arne Bøe – Asbjørn Feten, Leikanger BL 1.818

Tirsdag

1. Stein Jacobsen – Rolf Lassen Lersbryggen, Vestby BK 1.892
2. Frank Bogen – Svein Gunnar Karlberg, Mo BK 1.848
3. Lars Wilhelm Kvarsvik – Oddmar Nyseth, Fauske BK 1.846

Onsdag

1. Roald Mjøs – Terje Sande, Samnanger BK 1.740
2. Gunnar Fredriksen, Jens H. Gundersen, Garder BK 1.692
- Olav H. Kvalsvik – Tore Langvatn, Ulstein BK 1.692

Torsdag

1. Tor Birkeland – John Arthuf Frøge, Myra BK 1.843
2. Dagfinn Bakken – Heide Greiner, Lakselv BK 1.829
3. Gøran Jakobsen, Leif Karlsen, Rognan BK 1.811